
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от J A P # №

ст-ца Крыловская

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Крыловский район 

от 18 ноября 2019 года № 432 «Об утверждении перечня
работодателей муниципального образования Крыловский район, 

которым вводятся квоты для приема на работу граждан, 
испытывающих трудности в поиске работы, на 2020 год»

В соответствии со статьями 13 и 25 Закона Российской Федерации от 19 
апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» 
(с изменениями), Законом Российской Федерации от 24 ноября 1995 года 
№ 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (с 
изменениями), Законом Краснодарского края от 8 февраля 2000 года № 231-КЗ 
«О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае» (с изменениями), 
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 
сентября 2014 года № 1013 «Об утверждении Положения о предоставлении 
работодателями информации об изменениях, связанных с выделением, 
созданием, перепрофилированием или ликвидацией квотируемых рабочих мест, 
а также в случае увольнения работников с квотируемых рабочих мест, в органы 
труда и занятости населения Краснодарского края» (с изменениями), для 
обеспечения дополнительных гарантий гражданам, испытывающим трудности в 
поиске работы, реализации ими права на труд, социальную защиту от 
безработицы и в целях смягчения социальной напряженности на рынке труда, на 
основании письма заведующего МАДОУ №20 от 5 августа 2020 года № 102, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Крыловский район от 18 ноября 2019 года № 432 «Об утверждении перечня 
работодателей муниципального образования Крыловский район, которым 
вводятся квоты для приема на работу граждан, испытывающих трудности в 
поиске работы, на 2020 год» следующее изменение:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прила­
гается).

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Исполняющий обязанности гл 
муниципального образования 
Крыловский район С.А. Калашников



п р и л о ж е н ™
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Крыловский район 

от J /

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального образования 
Крыловский район 

от 18.11.2019 №432 
(в редакции постановления 

администрации муниципального 
образования Крыловский район 

от JU .0P . d'

ПЕРЕЧЕНЬ
работодателей муниципального образования Крыловский район, 

для которых устанавливаются квоты для приема на работу инвалидов 
(с численностью работников не менее чем 35 человек 

и не более чем 100 человек)

№ Наименование работодателя Среднесписочная Численность Установленная квота для приема на работу
п/п численность (чел.) работников, условия инвалидов, имеющих в соответствии с



труда которых 
отнесены к вредным и 

(или) опасным 
условиям труда (чел.)

индивидуальной программой 
реабилитации или абилитации инвалида 

рекомендации к труду, рабочих мест (ед.)

1 2 3 4 5
1 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
66 0 2

2 ГКОУ КК ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ 
КРЫЛОВСКОЙ

66 2 2

3 МАДОУ № 20 56 21 1
4 МБДОУ№ 4 63 14 1
5 МБОУ СОШ № 1 67 10 2
6 МБОУ СОШ № 2 69 1 2
7 МБОУ СОШ № 3 44 2 1
8 МБОУ СОШ № 4 39 3 1
9 МБОУ СОШ № 6 41 3 1
10 МБОУ СОШ № 30 41 4 1
11 МУП «ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» 48 0 1
12 ООО «АГРО-ИМПЕРИЯ» 39 0 1
13 ООО «КУБАНЬ-АГРОХИМИЯ» 61 16 1
14 ООО «ЧОО «АЛЬФА» 48 0 1
15 ООО «КФХ МАКАРЕНКО Г.Н.» 48 0 1
16 ЗАО СП «АВАНГАРД» 47 9 1

Всего: 843 85 20

Заместитель главы муниципального образования 
(вопросы социального развития) Д.О. Емельянов».

2


